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Zakończenie projektu "Laboratorium
Odkrywców Historii" 

Wszystko co dobre bardzo szybko się kończy. Kresu dobiegła też nasza przygoda z
projektem  „Laboratorium  Odkrywców  Historii”  w  ramach  Programu  „Równać
Szanse 2015” Polskiej Fundacji Dzieci i Młodzieży.

Aby  wspólnie  powspominać  mile  spędzone  16  miesięcy  i  przedstawić  nasze
osiągnięcia 30 października 2016r. w Zespole Szkół w Kupnie odbyło się uroczyste
zakończenie  naszego projektu.  Nie  zabrakło  na  nim także osób,  które  często
wspomagały  nas  materialnie,  czy  też  po  prostu  służyły  dobrą  radą.  Swoją
obecnością  zaszczycił  nas  m.in.  Burmistrz  Kolbuszowej  pan  Jan  Zuba,  który
niejednokrotnie  wspierał  nasze  projektowe  działania  i  wykazywał  niezwykłą
hojność  i  wyrozumiałość,  za  co  jesteśmy  mu  bardzo  wdzięczni.  Jednakże
pamiętaliśmy o najważniejszych osobach, czyli naszych rodzicach, które licznie
zgromadziły się w sali rekreacyjnej naszej szkoły, aby razem z nami cieszyć się z
naszego sukcesu. Bo sukces oczywiście odnieśliśmy i to niemały!!

Wszystkie  nasze  działania  i  osiągnięcia  przedstawiliśmy  na  zmontowanym
specjalnie na tę okazję filmiku i prezentacji multimedialnej, na których znajdowały
się  zdjęcia  i  nagrania  z  wycieczek,  plenerów  i  warsztatów.  Prezentowaliśmy
również  piosenki,  które  znajdą  się  na  nagranej  przez  nas  płycie.  Goście  byli
zawiedzeni, że nie mogli jej tego dnia otrzymać, jednak zapewniliśmy, że prace
nad nią trwają i już niedługo zostanie wydana. Poza tym każda z zaproszonych
osób otrzymała wykonany przez nas folder turystyczny,  a wystroju dopełniały
wywieszone  dookoła  fotografie  i  dzieła  malarskie  naszej  grupy  projektowej.
Prezentacja naszej półtorarocznej pracy i występ muzyczny zostały nagrodzone
przez publiczność gromkimi brawami, a w oczach niektórych rodziców można było
zobaczyć ukradkiem ocieraną łzę wzruszenia i dumy, nieliczni dostrzegli ją nawet
u naszej Pani Koordynator

Na końcu głos zabrał Pan Burmistrz Jan Zuba i Pani Dyrektor naszej szkoły, którzy
zgodnie stwierdzili, że nic tak nie rozwija młodzieży, jak tego rodzaju inicjatywy.
Jednakże nie udałoby się nam to bez pomocy naszych opiekunów, którzy włożyli
mnóstwo serca, abyśmy jak najlepiej przeżyli ten projekt.

Miłym  akcentem  na  zakończenie  był  poczęstunek,  podczas  którego  wspólnie
wspominaliśmy  pięknie  spędzone  chwile  i  planowaliśmy  kolejną  tego  typu
przygodę.
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